
Korespondenční adresa:

Akce pro školy, z. s.

i{rapi<ova 4, 779 00 O]onlouc

sMLúIJYA ů řa§XY,aXt-!,l,i lJtJYl,úYACialt Á §3ťy!§[,iCIt sl.UŽLU

v ii;ieía]l Víaíř]}i§Lli}l* P§l}Y,fiJ V P}ií*í}§Ě

Čiánek 1.

§]!{},r}v§í §TřlANY

1. !]oskytovatel:

Akce pro školy, z. s.

Kopřivlrá 11,788 33 Hanušovjce

:č0: 22B?OB25

Zas!oLrpeaý předsedou Onclřejem Svač]<enr

alfu

2, olrje dnatel;

Základní šlroia }taviřav-řodlesí Mládežnict{á 11/1§6,$ okres Karwiná, příspčvková organizaee

Mlátležnická 1 1/1 564, }tavířlr-?odJesí

736 01 Havířov

IčO; 709 581 14

Zastoupeno t'editelkou |,,1gr, ]va ]]adrrrová

Článek 2.

PŘEDMĚT §ML§Ui/Y

1, Poskytovalel se zar.azuje pro objedr-ratele poskytnout v rekreačlilll středisku Spálovský mlý':r -
rekreační areál v přírodě, Spá13! 123 {djte také "slředisko " či" ubyLovací zařízení "] přechodr,:é

ulrytová:lí za porlnrínek rríže uvedenýc1l, ?iesná specilii<aclr poskytovaného ullytování je uvecletla

y přiJoze č.1 tói-o snllouvy. ,

2, Poskytovatel se zavazuje zajastil pro objednatele i další slrržby s llytovátrím souvisejírÍ, a lo dle

dáLe uveciených spec jíi]<ací,

Člán§k 3"

ř$BA, C§NA UBYTOVÁNÍ,4 §ÁtŠí §r{iŽBY

1. Doba rrbytování se sjednává Od ?1.9,2020 d0 24.9, 2úZů, a to pro počet ubytovaných ve r"ýši 39

osob - žáků a 4 osoby - perlagogťl (dále také "ubytovaní"J. otljednare} sc Závazuje ul]řadit

pOskytóvateli Za ubytování a služby pro:

, jednu oscrbrr - žáka ce]kem částku 2 40a Kč {1,dny73 noci]

- jednu osobu * pedagoga celkem částku 0 Kč (4 dny/3 noci]

Na _t0 žálrťr rx:,i 1peí]agog pobyt zdarna. Plo kažilý další doprovod bude zpopiatněno ubltování a

strava dle plat:,:ého celíl<u ribytovateLe,

SMLGUVA 0 msxvmmi UBWGVACéCH A swxzismiw SLU‘ZEB

V SbiMCf ViCEflENNiHQ yawn} v pfiimmfi

(Ziének 1.

SMLGVNi STRANY

1. Poskytovatel:

Alice pro §k01y, 7.. s. Kni‘cspomienéni adresa:

Kopz‘ivné 11, 788 33 Hanuiovice Akce pm §k0}y, z. 5.

£510: 228259825 ' iimgaiiova 43., 779 00 0301330115:

Zagtouptmjé pfiadsedou Ondf‘ejem Sva Ekem

2. Objcdnatel:

Zékladni sikoia Havii‘oV—imdfesi Mlédeinické 11/1564 oifi‘es Karviné, pf‘fspévkové organizace

Mlédefinické 11/1564, figwifawihifiesi

736 01 Havif’ov

ICC: 709 581 1,4-

Zastoupeno Feditelkou Mgr. Iva Badumvé

Clének 2.
psDMET SMLOUVY

l. Poskytovatel se zavazuje ym objednateie poskytnout V rekreaénim sti‘edisku Spélovsk}? mijm ~«

I‘ckreaéni areél v pf‘irodé, Spékw 123 {déki také “stfedisko ” Ei" ubytuvasi 24;; Fizeni “) pi‘echminé

uhymvéni 7.25 podminck niie uvedenydé, Pfesné spccéé‘ikace poskytovaného Ld')yu11véni jc uvedena

v pfilc’me 5.3 {(5:20 smiouvy. .

2. Poskytovatel se zavazuje zajiséét pro objeduatele i daléi sluiby s uhymva’nim souvisejii‘i, 3 is die

(iéle uvedeny’ch specif‘ikaci.

Ciének 3.

130m, CENA UBYTOVANE A DA§.Si swim
1,. Doha ubytova’mi sc sjcdnévé 00121.9. 2020 d3 24. 9. 282113 to pm pméet ubytovanjfich ve vyéé 39

050%} w 'Zéiké a 4- usoby — pedagngi’: (£32933 {aké ”ubymvam"), ()hgeti‘maiei SB zavazuje uhmdit

pmkymvateli 2a uhytovani a Siuiby pm:

~ jmhm esobu - iéka celkem {‘éstéw 2 400 K5: {4- tiny/3 1106i)

- jednu 050bu - pedagoga cc Rem C‘éstkn 0 Ki {4 (my/3 110d}

Na 10 iékfi mi. 1 pedagog pobyt zdal’ma. Pm kaivéjé (E335 wpmvod bude 71pogfiamém1,1byt‘ovénia

Strava die platnéi‘m Cmn’ku ubymvateié‘e.



4.

Z.

5,

6.

Bližši cenovó podrnínky, včetně §lorna poplatkťr, jsou rtrlerleny v Ceníkrr pro rrbytování, který j.,

př,ílohOu č,Z léto smlouly. K ceně ncbude pi,ipočteno DPH, nelrúť pOsl,]rtovaná služba ]e Osvobozet:a

od daně z pi,idané hodnoty na zákJadě §57 zákon; č, :135/2004 Sb,, o dani z přidani: horlnoty.

Spolu s ubytováním je ubytovaným 0sabán1 pos](yi:ováno teké stravování, a to v rozsaIru uvedenéfi

v příloze č,1 této smloLtvy,

Součástí ceny za ubytování nejsou náklady spojené S alliob!§rvou dopravou ubltova§ých 05ob.

Poskytovatel se dále zavazuje uskutečnit a zajistli pfr; objerlnatele, resp. ubytovallé osoby, program,

a to v rozsahll L:r,edeném v příloze č.3 tétrl §^m]otrl.y. Náklarl1, 5 limto spojena, isou již zah],nuay v

ce]]<ové celě hrazené objednatelem dle bodu 1.|ohoti} článku smlouly,

Objetlnate} se zavazuje uhradjl poskytovate}i zálohl za posk3,tované rrbytování a sllržby ve výš1

50 % z celkor,é cerry, která je splatná po doručení zálr:hovi: ialiiuly p*skytol,.ae]er.ll pc p{idpisir

s§]ouvy. Doplatková íaktura hude VystáVena bezprostřcdně pa akci die skurečnó}o

odsorthlaseného pctčtu zúčastněnýclr včetrlě připadlého stortlo ptlpiatkrt (Přil*lra č.2 té*l

snlloirvy).

Smluvní strany souhlasí s doručováním íáklul .]ektroni.korr poštou. Vpřípadě nedodrženi

sp]atnosti ťirktury se nájemce zavazr:je zaplalit za každý dert p;:odlení snllrrvrtí pokut;"r ve výši 0,0t

a/a z tllužné částky" Smlrrvený ú:ok je splatný vžrly ke každérrru poslednímu dni přís}ušného

kalendářrlího nrěsice, přičcrr-:ž sntluvený úrok za xšsíl, v němž by}a dlrižni čás|ka nájence m

u}lrazena, je splatný rovlěž k poslednímu dni tohoto ka]elrdářniho něsíce,

Člá§€k 4,

OSTATNÍ UJEDNÁNi

Pos](}tovatel je povinen při nástupu na středisko cldevzdat objednateli, vedoucínlrl skupiny nebo

jimi pověřeIlé osobě ubytovací prosto.y ve stavu způsobilém pro řádné užívání a zajisti[ členťtít

skupiny lerušený výkon;ejich práv spojenýcli s ubytovánínl, a to po celou dobu ubytování.

Objednatei, vedoucí skupiny nebo jlmi pověřerlá osoba jsou povinni si při násl;pu na §třfdisko

důkladně prohlédnoLrt ubybvací prostory a připadně zjištěnó nedlstaiky neprodJeně nahlásit

PoSkytovateli,

Ubytovaní jsou oprávněni užívat prostory lyhrazelé k ubytování, včetně všech spoiečných prostor

zařízení, bez souhlasu poskytovatele v niclr nesmí provádět žádné změny,

Objednatel může tuto Smlouvu vypovědět llez výpověd:ri doby pi,ed §končením ubytování, náloi<3l

z tohoto vyplývajíci se řídí Ceníkem pro ubytová}]í (Pří}oha č, 2 této sn;iouvy).

Objednatel je povinen dodržovat platné předpisy, a to zejména předpisy požární a bezpečnostni,

dodržovat provozni řátl střerl!ska,

1.

3,

4.

5,



7,

poskytovatel nrůže pied skončenínl ubytovál}í strrlouvu rypovětlět bez výpol,ědní doby, tecly

okamžitě, porušují-Ii ubytovaní nebo někteIý 7 niCh j přes vý,strahu 1rrubě sVé poVinnOst: Vyplývající

zc Smlouvy, Provoznílro i,ádu střcdiska nebo dobrých nravů.

Objednatel rrdpovídá za pi'ípadlré šI<otly na n]ajetku Posliytovatele, kteťé způsobi}i ub;,,toyaní, a je

povinen tyto škody nal-rradit |rez zb},tečného odl<ladu po l}zvě Posk}to!,alele.

B. poskytovatel mimo doby, kdy za;išťuje pro ubytované program, za tyto osoL]y nenese žáclntru

odprlr,ědnost,

9. Zástupce poskytovatele - programový lrrstruktor vždy před danou aktivitou poLrčí osoby - žá)ry o

bezpeČtrostních pravidiech. Instruktor je o;lrávněn kriyktlliv vylrlučit zcela z prtlgt,at-nu jedince 1lro
nevhodtré cht:vání či nei'espe](tování bezpečrrcrstních pokynťl a pravidel pro8ralnovéh0 instlukt()ra.

10. Prrsl<ylovateJ llrá řádně uzavř'etré pojištění na pojištění odpovědnost1 z činnosti, které se vztahuje

na povinnost poskytor.ate]e k náhratlě újrny (ll:r Zdraví či maj€tktlJ, která vznikla poškoze:réttlu v

souVisIosti s výkonem pojištěné činnosti, a poskytovate] zárllveň porušil pr,áv;tí povinrrost. Pokurl

poskytovatel právní povillnost neporušil, za vzniklé škody na l1lajetku a zdraví neoclpovírlá.

1l, Objednatel mŮŽe od této Sm]ouvy o.1stoupit bez uvedení důvorlu tio dne počátku ubytování, nároky

z tohoto vyplývající se řídí Cerríkeln pro ubytování (Příloha č.2 této smlouvy),

12. Poskytovatel i nájemce jsor: !)ovinlli dodížovat obecně závazné předpisn zejména r.yhlášku MZ č,.

106/200L Sb. o hygienických požadavcích na zotayovací akce pro dětí a následných zákonů

v platném znění tlle vyhlášení.

Článek 5.

ZÁVĚR
smluvní strany potvrzují plat ost této sarlouvy svl7m podpisem. polvrzují, že obsa]r tóto snllouvy

projednaly, že smlouva nebyla sjetlnallá vjednostranné tísni či za jedrrostranně nevýhodných

podtrrínek.

Smlouva je sepsána ve dvou prvopisech, které Inejí ste]nou platnost.

Nedí]nou Pří]ohou této sm]ouvy je specitii<ace poskytovaného ubytování a stravování (Příloha č, 1J,

Ceník pro ubytování (Příloha č. 2), Program pro ubytované (Přítoha č. 3),

Za objednatele: Zá p()s](ytoVatele:

2,

3.

v ftn /ftu..| 
a, 

" 
..r'-ť :.?-: (Z,

&* /k*zzsp
Badurová, ř"editell(a

ZÁKLADNÍŠXOI_R
HaViřoV-PodleSí

N.4ládežn cká 11/1 564
okres KarV]n. !ř ]jpal'ková oig!nizsae4 lco: 709 5il i 14

v 'kly.

7
4 ),1 .Zn, 1

Ak(e,lo školy, o,5,
koDl]vná 1I,788 JJ HanUsovice

,/ : ri, zzszoszl fel 608 ]0] 796

!a/-,,,,,,. .,. y yy,,ak(epío5kolY,cz

Svaček, jednatelOn dře1


